3

	[bookmark: _Hlk175838371]TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
TỔ ……..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2024

PHIẾU TỔNG HỢP
Đóng góp ý kiến về nội dung của Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông từ năm 2025

Số lượng thành viên tổ: ……
Sau khi nghiên cứu Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông từ năm 2025, Tổ ….. có những ý kiến đóng góp như sau:
1. Ý kiến đóng góp 1:
· Trang số: ….
· Điều….., khoản ….
· Nội dung đóng góp:……..
2. Ý kiến đóng góp 1:
· Trang số: ….
· Điều….., khoản ….
· Nội dung đóng góp:……..
3. Ý kiến đóng góp 1:
· Trang số: ….
· Điều….., khoản ….
· Nội dung đóng góp:……..

	[bookmark: _Hlk175839908]Nơi nhận:
- BLĐ trường (để báo cáo);
- Lưu: tổ trưởng.
	TỔ TRƯỞNG